АДМИНИСТРАЦИЯ
МАТВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                        ПАРФЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая .2020                                                             	                              	  № 28

О  внесении изменений в постановление администрации Матвеевского сельского поселения от 12 февраля 2019 года № 8 «Об утверждении административного регламента  по исполнению функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского района Костромской области»
В соответствии с внесенными изменениями в статью 20 Жилищного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 02.12.2019 N 390-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Матвеевского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Матвеевского сельского поселения, администрация Матвеевского сельского поселения     постановляет:
      1. Внести в административный регламент  по исполнению функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского района Костромской области, утвержденный постановлением администрации Матвеевского сельского поселения от 12 февраля  2019 года №8, следующее изменение:
 Абзац 1 пункта 2.12 статьи 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Матвеевский вестник» и разместить на официальном сайте Матвеевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации Матвеевского
сельского поселения:                                                                     С.С. Жданов